
Prot. n. 2556/2021 del 30/11/2021
Rep. 57/2021

NOMINA COMMISSIONE

Il Direttore del Dipartimento di Psicologia

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R.
n.427/2021 del 11/02/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/09/2021 con la quale è stata
approvata l’attivazione di procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per
l’attribuzione di n. 3 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria
A Tipologia II della durata di 1 anno per i settori scientifico disciplinari BIO/13
(appartenente al Settore Concorsuale 05/F1), M-PSI/02 (appartenente al Settore
Concorsuale 11/E1) e M-PSI/08 (appartenente al Settore Concorsuale 11/E4)
presso il Dipartimento di Psicologia dell’Università degli Studi di Roma “La
Sapienza”, con la presentazione diretta da parte dei candidati dei progetti di
ricerca, corredati dai titoli e dalle pubblicazioni;

VISTA la copertura economico-finanziaria come da delibera del Senato Accademico n.
175/2021 del 13/07/2021 con la quale, al Dipartimento di Psicologia, sono stati
attribuiti fondi per l’attivazione di n. 3 assegni di ricerca e cofinanziamento su
fondi del Dipartimento di Psicologia;

VISTO il bando n. 2128/2021 del 18/10/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/11/2021, che ha nominato le
commissioni di concorso di cui al predetto bando

DISPONE

che le Commissioni giudicatrici della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

COMMISSIONE BIO/13 SC 05/F1
Prof. Arturo Bevilacqua
Prof.ssa Sonia Canterini
Dott. Piergiorgio La Rosa

COMMISSIONE M-PSI/02 SC 11/E1
Prof. Gaspare Galati
Prof.ssa Mariella Pazzaglia
Prof. Matteo Candidi

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Psicologia
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587
http://dippsi.psi.uniroma1.it/



Pag 2
COMMISSIONE M-PSI/08 SC 11/E4
Prof.ssa Patrizia Velotti
Prof.ssa Cristina Ottaviani
Dott. Andrea Ballesio

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia e dell’Ateneo.

Roma, 30 novembre 2021

F.TO La Direttrice del Dipartimento

Prof.ssa Anna Maria Giannini


